
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/823/

Código da publicação: 823

Data da emissão do comprovante: 22/06/2025 13:51:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2023

N° do Processo/Ano: 24/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/02/2023 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/02/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/03/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:06/03/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 Aquisição de material didático, para atender as necessidades dos Centros Municipais de Educação
Infantil e Escolas Municipais de Ensino Fundamental.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2023-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 024/2023.
Objeto: Aquisição de material didático, para atender as necessidades dos Centros Municipais de
Educação Infantil e Escolas Municipais de Ensino Fundamental. Tipo: Menor preço por item. Data de
Abertura: 06/03/2023, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 
 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.itaituba.pa.gov.br//publiclicitacao/detalhe/823/pspan-stylecolorblacknbspaquisicao-de-material-didatico-para-atender-as-necessidades-dos-centros-municipais-de-educacao-infantil-e-escolas-municipais-de-ensino-fundamentalspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
04/04/2023 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

04/04/2023 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

04/04/2023 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

04/04/2023 00:00:00 ATA FINAL Baixar

04/04/2023 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

22/02/2023 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

22/02/2023 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

22/02/2023 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

22/02/2023 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

22/02/2023 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

22/02/2023 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

22/02/2023 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20230155/2023 EDITORA... 24/03/2023 24/03/2024 R$ 2.223.779,95 Visualizar

20230154/2023 R OLIVE... 24/03/2023 24/03/2024 R$ 6.641.977,80 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4fc3723707652dcf258287f1648fd1ca.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f31e3c6d80423a16d1c51a8c0c60cdbc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/716904a7dfebae43d8167fe491c4812c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3554c1fe4268801a58974451d3822e8e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9381b2a1c1b9cb76194e913748f67b9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aaf2b1eb5bda4b50d42250a821761d76.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d2b16c44edced6124d63d92da3f1225.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f76222cdf439a2b32212156fc76c677.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4707852451e35c19c87d7dcc42d6f91c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3c570a28879c53df1bcf53bdc8bfd255.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0e2e577d708c4435921e3001d4dda09.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3cf9a0dadbcc671d7d9792efb56f5e57.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/986
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/987

